[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2020 года                                                                                         № 59
О внесении изменений в постановление

от 08.12.2015  года №  318  «О создании
общественной   комиссии    по      делам

несовершеннолетних и защите  их  прав
при администрации  МО  Раздольевское
сельское поселение»

В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приамбулу к постановлению администрации МО Раздольевское сельское поселение от 08.12.2015 года № 318 «О создании общественной комиссии    по делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО  Раздольевское сельское поселение» читать в следующей редакции:
«В соответствии ст. 11 Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», областным законом Ленинградской области от 29.12.2005 г. № 126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области» и Постановления Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 «Об утверждении Примерного положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2020 года № 120 «О внесении изменений в Примерного положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
Глава администрации                                                                           В.В.Стецюк
С.А.Потоцкая

66-725
Разослано: дело – 1, прокуратура – 1.